１年生ビジネス科保護者各位

富山県立氷見高等学校長

　令和6年度学校納入金の月別納入額および振替日は下記のとおりです。資金不足とならないよう振替日の前日までに口座残高をご確認ください。

令和6年度　　学校納入金月別分納表
・授業料納入者 （単位：円）

４　月 ５　月 ６　月 ７　月 ９　月 １０月 １１月 １２月 1　月 ２　月
22日(月) 15日(水) 10日(月) 10日(水) 10日(火) 10日(木) 11日(月) 10日(火) 15日(水) 10日(月)

入学料 年額 5,650 5,650

授業料 年額 118,800 29,700 29,700 29,700 29,700

Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費 年額 2,000 2,000

Ｐ　Ｔ　Ａ　入会金 年額 1,000 1,000

教 育 振 興 会 費 年額 16,000 2,000 7,500 4,500 2,000

生　徒　会　費 年額 4,600 2,600 2,000

同　窓　会　費 年額 2,000 2,000

学    習    費 年額 45,000 15,000 10,000 7,500 7,500 5,000

修学旅行費（積み立て） 年額 60,000 15,000 15,000 15,000 15,000

合  計 25,250 26,000 19,000 34,200 22,500 29,700 20,000 33,700 15,000 29,700

・就学支援金受給者

４　月 ５　月 ６　月 ７　月 ９　月 １０月 １１月 １２月 １　月 ２　月
22日(月) 15日(水) 10日(月) 10日(水) 10日(火) 10日(木) 11日(月) 10日(火) 15日(水) 10日(月)

入学料 年額 5,650 5,650

Ｐ　Ｔ　Ａ　会　費 年額 2,000 2,000

Ｐ　Ｔ　Ａ　入会金 年額 1,000 1,000

教 育 振 興 会 費 年額 16,000 2,000 7,500 4,500 2,000

生　徒　会　費 年額 4,600 2,600 2,000

同　窓　会　費 年額 2,000 2,000

学    習    費 年額 45,000 15,000 10,000 7,500 7,500 5,000

修学旅行費（積み立て） 年額 60,000 15,000 15,000 15,000 15,000

合  計 25,250 26,000 19,000 4,500 22,500 0 20,000 4,000 15,000 0

　　　※　兄弟姉妹が在学中の場合、兄姉分のＰＴＡ会費は免除になります。
　　　※　ご不明な点がありましたら事務室までお問い合わせください。　ＴＥＬ　０７６６－７４－０３３５

振替日

136,250

振替日

255,050

区　　　分
納入月

区　　　分
納入月